
Yttrande Miljöförvaltningen 

 

Hej, inkommer här med ett yttrande efter Miljöförvaltningens avfallsinspektion hos A.Singh AB  

(McDonald´s Folkungagatan, Götgatan, Hornsgatan & Liljeholmen). Då detta är McDonald´s 

restauranger så är våra rutiner och avtal det samma på samtliga enheter och vi har därför valt att 

sammanställa alla punkter från inspektionsrapporterna i detta yttrande. Vi utvecklar gärna om det 

finns ytterligare frågor. 

Yttrandet gäller följande besök med DNR: 

2018-002028 McDonald´s Folkungagatan 

2018-014976 McDonald´s Liljeholmen 

2018-016217 McDonald´s Hornsgatan 

2018-016220 McDonald´s Götgatan 

 

1. Verksamheten har hämtning av spillfett i tunna via Svensk Fettåtervinning AB vilket bryter 

mot beviljad dispens för hämtning av spillfett. 

Vi hävdar att frityroljan är ett verksamhetsavfall och så länge det inte finns något 

lagakraftvunnet avgörande är det vi som verksamhetsutövare som har rätt att bestämma 

över avfallet. Vi har en rättslig process mot staden och frågan ska upp i mark och 

miljödomstolen snart. För ytterligare förtydliganden så hänvisar vi till Anders Lee som 

arbetar med detta genom McDiensten. 

 

2. Verksamheten sorterar inte förpackningsavfall från matsalen. Verksamheten behöver 

redogöra för hur förpackningsavfall från matsalen sorteras ut och tas om hand. 

I matsalen finns idag möjligheter för att sortera pantburkar (i samarbete med Havi & 

Returpack), vätska, muggar/Happy Meal kartonger samt Övrigt. Verksamheten tittar på hur vi 

kan utveckla detta arbetssätt för att möjliggöra att fler fraktioner kan sorteras.  

 

3. Verksamheten saknar separat matavfallssortering och har inte utfört någon utredning om 

möjligheten att sortera matavfall. 

Verksamheten åtgärdar detta genom att koppla på ett avtal för hämtning av matavfall. 

Denna typ av fraktion fanns i verksamhetens avtal hos tidigare entreprenör men har missats 

när staden tog över sophanteringen. 

 

 

 

 



4. Verksamheten har utsortering av fraktionen glas men kunde vid tillfället för inspektion inte 

redovisa att entreprenören som hämtar fraktionen glas är godkänd. 

Verksamheten använder sig inte av och producerar inte någon form av glasavfall och vi 

hävdar därför att behovet av ett avtal för hämtning av fraktionen glas helt saknas. Vi har 

ändå valt att gå vidare med att ta fram ett avtal tillsammans med Suez så att möjligheten för 

sortering samt hämtning av denna fraktion finns framöver på våra restauranger. 

 

5. Verksamheten har inte utsortering av elavfall, farligt och grov avfall.  

Verksamheten producerar inte något el, farligt eller grovavfall i sin dagliga drift. Vid givna 

tillfällen så har detta lämnats in till entreprenör eller företag som sålt/installerat nya enheter. 

Vi upphandlar nu ett avtal så att dessa fraktioner kan hämtas vid behov av Suez. 

 

6. Risk att spillfettet rinner ner via golvbrunn till avloppsnätet. 

Restaurangernas golvbrunnar är kopplade till en fettavskiljare. Detta ska eliminera risken för 

att fett/olja ska kunna rinna ut i det kommunala avloppsnätet. Verksamheten säkerställer så 

att samtliga restaurangers tömning av fettavskiljare sker av staden utsedd firma.  

 

7. Verksamhetsutövaren behöver se över funktionen av ventilationen i avfallsutrymmet, den 

verkade inte fungera som den skulle. 

Entreprenör är kontaktad för att se över eventuellt behov av laga eller byta ut kyla/vent i 

Folkungagatans soprum. 

 

 


